
UCHWAŁA NR XLII/440/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 70 § 1 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1320, z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Mielna odwołuje się Panią Aurelię Szulc ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Mielno. 

§ 2. Odwołanie następuje na mocy porozumienia stron z jednoczesnym rozwiązaniem stosunku pracy 
z powołania z dniem  29 października 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8566BE9F-2C48-4389-8B63-1BE972E9A4E6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 06 października 2021 r. Pani Aurelia Szulc zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na 
rozwiązanie stosunku pracy na stanowisku Skarbnika Gminy Mielno na mocy porozumienia stron z dniem 
29 października 2021 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) odwołanie Skarbnika Gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej 
Mielna i następuje na wniosek Burmistrza, wobec powyższego wniosek jest zasadny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8566BE9F-2C48-4389-8B63-1BE972E9A4E6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

